[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2022 № 1369

	Об утверждении изменений, вносимых в «Проект планировки и межевания территории с целью постановки на кадастровый учет земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям
в г. Сафоново Смоленской области»

Принимая во внимание заключение от 18.08.2022 по итогам проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в «Проект планировки и межевания территории с целью постановки на кадастровый учет земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в                           г. Сафоново Смоленской области», руководствуясь статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки г. Сафоново Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 12.10.2009 № 41/3,  Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внесение изменений в «Проект планировки и межевания территории с целью постановки на кадастровый учет земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в г. Сафоново Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в средствах массовой информации (газета «Сафоновская правда»).

Глава муниципального образования
2

[bookmark: _GoBack]«Сафоновский район» Смоленской области				       А.И.Лапиков

image1.png